UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EDITAL 03/2024 DO PPGPsiCC

Seleção Interna de Candidaturas a Bolsa de Professor Visitante no Brasil

A Comissão de Seleção das Candidaturas a Bolsas de Professor Visitante no Brasil
torna público o resultado preliminar do processo de avaliação interna no Programa de

Pós-Graduação em Psicologia Clínica e Cultura da Universidade de Brasília

Ordem de classificação Candidato(a) Pontuação
10  João Paulo Maroco 10,0
20 Minna Lyons  9,5

A Comissão

Brasília, 01 de março de 2024